
 FUMSSAR

CNPJ:  

Obra Bancos

Acessibilidade - UBS Centro SINAPI - 01/2023 - Rio 

Grande do Sul

SBC - 02/2023 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS

 1 PAVIMENTO TÉRREO 100,00%

3.537,57

100,00%

3.537,57
 2 SEGUNDO PAVIMENTO 100,00%

3.426,70

100,00%

3.426,70
100,0%

6.964,27

100,0%

6.964,27

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Mateus Monegat de Gaspari

Setor de Engenharia

B.D.I. Encargos Sociais

25,0% Não Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro
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